• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEXTA-FEIRA – 26 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 125

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EXTRATO DO QUINTO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 068/ TOMADA DE PREÇO Nº

001/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEXTA-FEIRA

26 DE JULHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 125

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

QUINTO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO nº 068/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna público o quinto aditamento ao Contrato nº

068/2022, prorrogação do prazo contratual por mais 05 (cinco) meses objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS

RUAS DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA. Vigência: 27/07/2024 a 27/12/2024. Empresa Contratada: ONIX

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF, sob o Nº 09.330.539/0001-83. Fundamentação: Artigo 65, da Lei nº.

8.666/93. Tanquinho/BA, 26 de julho de 2024.  José Luiz dos Santos Reis - Prefeito Municipal.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-07-26T14:58:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document